
Zarządzenie 206/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej  na rok 2024  

w otwartych  konkursach ofert na realizację zadań publicznych w obszarach wskazanych  

w § 1 niniejszego zarządzenia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów, będących przedstawicielami organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na członków komisji opiniującej oferty złożone  

w otwartych konkursach ofert w obszarach: 

1) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.); 

2) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

3) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 

6) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. Informacje szczegółowe, dotyczące warunków naboru, określa ogłoszenie stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wyniki naboru kandydatów na członków komisji konkursowej zostaną opublikowane  

w ciągu 7 dni od daty zakończenia naboru poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: 

http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                               

                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                 /-/ 

                                                                                    Patryk Jędrowiak 
 

 

Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

